Le confirmé répond : Amen.

L'évêque touche la joue du confirmand (c'est un reste du rite du baiser de paix par lequel se terminait la cérémonie) avec les paroles :

Pax tecum.

5. Prière pour les confirmés

Le chœur entonne d'abord l'Antienne suivante :

Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis, a templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

L'évêque reprend :

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Les confirmés se tiennent à genoux.

Oremus. Deus, qui apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum, et per eos eorumque successores, ceteris fidelibus tradendum esse voluisti : respice propitius ad humilitatis nostrae famulatum, et praesta : ut eorum corda, quorum frontes sacro Chrismate delinivimus, et signo sanctae Crucis sognavimus, idem Spiritus Sanctus in eis superveniens, templum gloriae suaee dignanter inhabitando perficiat : Qui cum Patre et eodem Spiritu Sancto vivis et regnas, Deus, in saecula saeculorum.

R. Amen.

6. Bénédiction

En terminant, l'évêque bénit l'assemblée. Jérusalem, Sion, demeure de Dieu, c'est le ciel, c'est aussi l'Église de la Terre qui rassemble ses enfants.

V. Ecce sic benedicetur homo qui timet Dominum. Benedicat vos Dominus ex Sion, ut videatis bona Jerusalem omnibus diebus vitae vestrae, et habeatis vitam aeternam.

R. Amen.

SACREMENT DE CONFIRMATION

Avant de se retirer, l'évêque fait réciter aux confirmés le Credo, le Pater et l'Ave.